



Nyhetsbrev mars 2023

NROFs forbundsstyre (FS) gjennomførte Forbundsstyremøte på Forsvarets veteransenter, Bæreia, 17.-19. mars. Her er noen av sakene som ble diskutert.

Medlemsstatus

Pr 06. mars er det 4498 medlemmer som har betalt kontingent. Sekretariatet har sendt ut betalingspåminnelse til medlemmer med e-post og/eller mobilnummer. Øvrige har tidligere fått giro i posten.

Økonomistatus

Pr 06. mars er det innbetalt kr. 2 102 604 i medlemskontingent. I vedtatt budsjett er det planlagt med kr 2 700 00 i medlemskontingent. Budsjettet for 2022 utvikler seg iht. planen.

Regnskap 2022 og årsberetning for 2022

FS godkjente regnskapet og årsberetning for 2022

Strategiarbeid

Hovedtemaet for møtet var å diskutere strategien, eller veien videre, for NROF. Forbundsstyret har jobbet med dette over tid og sekretariatet ga innledningsvis en oppsummering av tidligere diskusjoner. Videre ble hovedtrekkene fra spørreundersøkelsen som sekretariatet gjennomførte i februar og mars presentert. Sekretariatet hadde også invitert yngre medlemmer til en samtale rundt videre utvikling av forbundet, og hovedtrekkene i disse innspillene ble presentert og diskutert.

Forbundsstyret hadde gode diskusjoner knyttet til utvikling av forbundet, noe som vil bli videre bearbeidet i tiden som kommer. Endelig resultat av arbeidet vil bli lagt frem på Landsmøtet 10.-11. juni 2023.

Landsmøtet 10.-11. juni 2023

Innkalling for landsmøtet er sendt ut til avdelingene. Frist for å melde inn saker som avdelingene ønsker tatt opp er 10. april.

Oppdatering fra sekretariatet

Ny databaseløsning (Medlemsdatabase)

Den nye databasen utvikles stadig for å levere de løsningene organisasjonen har behov for. Aktivitetene fra 2021 og 2022 er nå lastet inn i systemet. Disse er foreløpig kun tilgjengelig for administratorer i avdelingene. Enkeltmedlemmer må inntil videre kontakte egen avdeling ved behov for aktivitetsrapport. Utviklingsarbeidet er i gang hos Rubic for at hvert enkelt medlem skal kunne ta ut oversikten selv.

Skytekompetansen er nå synlig på alle medlemskort og er tilgjengelig for redigering av lokale administratorer. Medlemskortet kan nå vises fra mobiltelefonen ved kontroll.

NROF anbefaler å benytte app på mobiltelefon, Rubic Connect, for alle medlemmer. Denne gir best tilgang til og oversikt over alle typer arrangementer som legges ut.

NROF vil rett etter påske å samle noen representanter fra avdelingene til et Teams møte for å diskutere videre utvikling og bruk av medlemssystemet.

Pro Patria

Pro Patria nr. 2/23 sendes ut medio april, til de som har betalt medlemskontingent for 2023. Dersom du har betalt kontingent uten å motta bladet, ber vi om at du kontakter sekretariatet for bistand.

Sekretariatet erfarer å få en del Pro Patria i retur grunnet feil adresser, så vi oppfordrer samtidig den enkelte til å oppdatere kontaktinformasjonen i Rubic.

Medlemskontingent for 2023

Betalt medlemskontingent er en forutsetning for å delta i NROFs aktiviteter både lokalt og sentralt.

Kontingentkravet for 2023, samt en runde med purringer er sendt ut.

Kontingenten sendes fra medlemssystemet Rubic, slik at avsender vil stå som: **Norsk Reservistforbund via Rubic <system@rubic.cloud>**. Sjekk derfor også i spamfilter (søppelboks) om tilsendt faktura på e-post kan ha havnet der.

Merk at medlemskontingent i 2023 har fått nytt kontonummer. Dette er en følge av innføring av ny medlemsdatabase der Rubic er innehaver av den nye kontoen. Alle innbetalinger håndteres av Rubic. Betaling til gamle kontoer vil ikke bli registrert i systemet.

De som har utfordringer med faktura/betalingsløsning oppfordres til å kontakte sekretariatet.

Aktiviteter fremover

Sekretariatet oppfordrer alle medlemmer til å delta på lokale og sentrale aktiviteter. Oppdatert oversikt over sentrale aktiviteter ligger på **nrof.no**.

- Kvalifisering til Norgesmesterskap i skyting for reservister gjennomføres i perioden 1. april til 30. juni 2023. <https://www.nrof.no/aktivitetskalender/nm-i-skyting-for-reservister/>
- NROF avdeling Haugaland arrangerer Regionsmesterskap i Infanteriløp for Vest- og Sørlandet 16. april 2023. <https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-infanterilop-4/>
- NROF avdeling Rogaland arrangerer Regionsmesterskap i skyting for Vest- og Sørlandet 22. april 2023. <https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-i-skyting-vest-og-sorlandet/>
- NROF avdeling Midt-Troms arrangerer Regionsmesterskap i skyting for Nord-Norge 29. april 2023. <https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-skyting-nord-norge-2023/>
- NROF avd. Kristiansand arrangerer NROF-marsjen lørdag og søndag 29. – 30. april 2023. <https://www.nrof.no/aktivitetskalender/nrof-marsjen-2023/>
- NROF avdeling Stjørdal arrangerer Regionsmesterskap i skyting for Midt-Norge 6. mai 2023. <https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-i-skyting-midt-norge/>
- NROF avdeling Oslo arrangerer Regionsmesterskap i Infanteriløp for Østlandet 13. mai 2023. <https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-infanterilop-3/>

Beachflagg og rollup

Flere avdelinger har ønsket å anskaffe rollups og beachflagg. Dette kan den enkelte avdeling bestille fra vår leverandør, Strømmes, innen 1. mai. Dersom flere bestiller innen fristen, øker rabatten for samtlige. Ta forbindelse med vår kontaktperson hos Strømmes for detaljer: Halil@strommes.no

Spørsmål og innspill til NROF sentralt

Forbundsstyret og sekretariatet er opptatt av god kontakt med medlemmer og avdelinger, og ønsker å legge til rette for at aktiviteten lokalt blir best mulig. Vi er derfor glade for innspill og kommentarer.

Her er vår kontaktinformasjon:

NROF e-post: post@sekr-nrof.no

Sentralbord: 48 45 05 03

Erik Gustavson 474 83 706

Erik.gustavson@sekr-nrof.no

Ståle Sandholt 913 67 716
Stale.sandholt@sekr-nrof.no

Ole Kristian Haagenrud 994 48 257
Ole.k.haagenrud@sekr-nrof.no

Morten Wroldsen 901 44 535
Morten.wroldsen@sekr-nrof.no

Postadressen vår er:

NROF

Postboks 1550, Sentrum

Bygning 60, Akershus festning

0015 Oslo

Følg NROF på sosiale medier

Følg med på www.nrof.no, på Facebook <https://www.facebook.com/NROFreserve> og på Instagram <https://www.instagram.com/norskreservistforbund/>